
Prefeitura IVIunicipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

DECRETO 6.085, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2017 

Nomeia o Conselho do Plano Diretor do 
Município da Estância Turística de 
Paraguaçu Paulista. 

ALWIIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Município da Estância Turística de 
Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, usando de atribuições que são conferidas 
pela legislação vigente; 

Considerando o disposto no art. 17 da Lei Complementar n° 010, de 16 de 
novembro de 2010, Plano Diretor do Município da Estância Turística de Paraguaçu 
Paulista; 

Considerando a manifestação das entidades e órgãos representantes; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica nomeado o Conselho do Plano Diretor do Município da 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, com os seguintes representantes: 

I - do Executivo Municipal; Antônio Marcos Montai Messias - RG n° 
17.915.882-X, e Elza Regina Salomão - RG n° 7.763.978-9; 

II - da Câmara Municipal: Mário Roberto Plaza - RG n° 11.296.017; 

I I I - de Clubes de Serviço: Godofredo Ribeiro Freitas Filho - R G n ° 
5.526.545-5; 

IV- do Ensino Superior: Jathir Ramos Vieira - RG n° 4.453.821; 

V - da Associação Comercial e Empresarial: José Ulisses Monteiro 
Decan in i -RG n° 16.741.032-5. 

Art. 2^ O mandato dos conselheiros coincidirá com o mandato da Prefeita. 

Art. 3"̂  Os serviços prestados pelos membros do Conselho serão gratuitos 
e considerados relevantes ao Município. 

Art. 4^ As despesas decorrentes deste decreto oneram as dotações 
próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Prefeitura Municipal da Estância Turistíca de Paraguaçu Paulista - CNPJ n". 44.547.305/0001-93 
Av, Siqueira Campos, 1,430 - Praça Jornalista Mário Pacheco - Centro - CEP 1 &,700-000 

Fone: (18)3361-9100 - Fax: {18)3361-1331 - gabinete@eparaguacu.sp.gov,br 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP 



Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 
Estado de São Paulo 

Decreto n° 6.085, de 6 de fevereiro de 2017 FIs. 2 de 2 

Art. 6° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 6 de fevereiro de 2017. 

o--

REGISTRADO nesta Secretaria em livro próprieí; né d a ^ syfirQ e PUBLICADO por 
Edital afixado em lugar público 

VIVALDO ANTOWlÓ FRANdísCHETTI 
Chefe^e Gabinete 

Publicação: ..]^>(T^A...A.}^.-y^':?:Í=r. Data: ..!..*. /,..9.;?r...../.̂ f!.*?.l..\. Edição: yJA.^ 
Visto do servidor responsável: 

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n". 44.547.305/0001-93 
Av. Siqueira Campos, 1.430 - Praça Jornalista Mário Pacheco - Centro - CEP 19.700-000 

Fone: (18)3361-9100 - Fax: (18)3351-1331 -gabinete@eparaguacu.sp.gov.br 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP 

mailto:-gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

